
Namn Mailadress

Alexandra Schultz AnderssonAlexandra@hotmail.com

Alice Nilsson alicewilma@hotmail.com  

Anna Hammar anna.hammar05@icloud.com

Camilla Feurst camilla.feurst@gmail.com

Caroline Wensberg caroline.wensberg@hotmail.se

Daniel Stjern windows95@hotmail.com

Ebba Yngve ebbayngve@icloud.com

Elina Hultman elina.hultman@hotmail.com

Elisabeth Thelne elisabeth.thelne@varberg.se

Emelie Caesar emelie.caesar@hotmail.com

Emma Ek emma.m.ek@hotmail.com

Eva Falk eva.falk77@hotmail.com

Felicila Cederström huvudtranare@goteborgsgymnasterna.se

Iris Broback iris.broback@gmail.com

Jenny Rengmyr jenny.rengmyr@icloud.com

Jessica Gustafsson jessica.gutsfsson01@molndal.se

Johanna Kron kroonjohanna@gmail.com

Josefine Hammarstedt josefineh.ojersjogf@gmail.com

Josefine Holm josefineholm@icloud.com

Kalina Hajnold kalinahajnold@icloud.com

Karin Andersson k203990@hotmail.com

Kristina Törnqvist kristina.w.tornqvist@gmail.com

Leo Brive leogroda@gmail.com

Lina Andersen linaandersen03@icloud.com

Lisa Holmgren holmgren0209@gmail.com

Louise Hafström Ahlsell losen2.hafstrom@gmail.com

Lova Karlsson Lova.karlsson@live.se

Lovisa Bjärkling lovisa.bjarkling@tatch.se

Lovisa Brive lolovi.lolovi@gmail.com

Lovisa Fägerhag lovisafagerhag@gmail.com

Madeleine Printz madeleinep.ojersjogf@gmail.com

Maria Skoglund skoglund_m@yahoo.se 

Martin Svenningsen m.svenningsen@telia.com

Mathilda Gunnarsson mathildagunnarsson@yahoo.se

Mikaela Lindgren Gustafsson mikaela.l.gustafsson@hotmail.com

Mikael Björs mikael.bjors@hotmail.com

Misja Melin misjamelin@hotmail.com

Moa Kärrstedt moa.karrstedt@gmail.com

Moa Lagerqvist moa@bullsang.se

Moa Persson moap2006@gmail.com

Naima Edwardzon naima.edwardzon@icloud.com

Nina Bergqvist nina.i.gustafsson@hotmail.com

Nellinda Heinonen nellinda@live.se

Nora Alami nora.alami03@gmail.com

Ronja Madsen ronjacsm@hotmail.se

Sandra Nyholm sandrapettersson89@live.se 

Sara Hultman sarahultman@hotmail.com

Sigrid Wennström sigridw.ojersjogf@gmail.com

Simon Johansson Walter simonjw.ojersjogf@gmail.com
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Stina Sjöberg stina94.sjoberg@gmail.com

Thea Björklund athealinnea@gmail.com

Viktoria Strindin viktoriastrindin@gmail.com

Vilma Larsson vilmalar@outlook.com

Vera Sikar verasikkar@icloud.com 

Mimmi Frosthammar frosthammarmimmi@gmail.com

Aysha Saleem ayshasaleem960@gmail.com

Linn Wallér linnwaller2968@gmail.com

Johanna Hansson johanna-hansson@outlook.com

Linn Johansson linnsan_1999@hotmail.com

Caroline Sjölund caroline.i.sjolund@gmail.com

Ella Sova ellasova0507@gmail.com

Henna Sova sovahenna@gmail.com

David Susnjar david.esusnjar@gmail.com

Matilda Nywall matilda.nywall1@gmail.com

Frida Lindal Lindalfrida@gmail.com

Alma Buch almaeae24@gmail.com

Mattias Thyberg knastias@gmail.com

Ida Wikner idawikner@hotmail.se

Joakim Skretting joakim.skretting@gmail.com

Madelene Holst holstmh@hotmail.se

Felicia Gylling Felicia.gylling06@gmail.com

Emelie Johansson emeliekristinejohansson@gmail.com

Anna Åslund anna.c.aslund@gmail.com

Lena Forbes lenaforbes82@googlemail.com

Freja Hjelte freja.hjelte06@gmail.com

Moa Bernandersson moa.bernandersson@gmail.com
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